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Pikene på Broen on kuraattoreista ja tuottajista koostuva kollektiivi Koillis-
Norjassa, Kirkenesissä. Viimeiset 20 vuotta organisaatio on toteuttanut 
suuria ja pieniä kulttuuriprojekteja, joita se kutsuu “rajoja ylittäviksi 
harjoituksiksi”, tarjoten uusia näkökulmia pohjoiseen ja edistäen 
keskustelua Barentsin alueen teemoista. Tila nimeltä Terminal B toimii 
Pikene på Broenin projektitilana, galleriatilana ja toimistona Kirkenesin 
keskustan kävelykadulla. Vuodesta 2017 lähtien tila on toiminut kulttuuri- ja 
kohtaamispaikkana, jossa järjestetään taidenäyttelyitä, esityksiä, työpajoja, 
konsertteja, keskusteluja ja muuta toimintaa.  
 
Pikene på Broen pyytää lainattavaksi Kaija Kiurun teoksen Teltta (2002) 
Aineen taidemuseon kokoelmasta. Teos esitettäisiin osana ryhmänäyttelyä 
Border Crossing Exercises (työnimi), osana Barents Spektakel 2026 -
taidefestivaalia, 19.2.–25.4.2026.  
 
Vuonna 2026 pohjoinen raja, joka erottaa nykyisin Suomen, Venäjän ja 
Norjan, täyttää 200 vuotta. Alue, joka aiemmin oli nomadien ja 
kausiluontoisten elämäntapojen rajanvapaa tila, koki rajan myötä ihmisten 
ja kulttuurien marginalisoitumista. Festivaalin teema The Border Crossed 
Us tarkastelee rajoja: miten ne syntyvät, ylläpidetään, haastetaan ja mitä 
tapahtuu, kun ne ylitetään, sortuvat tai menettävät merkityksensä. Kiurun 
Suoja-sarjan teos Teltta on merkityksellinen sekä festivaalin historian että 
nykyisten rajakysymysten, levottomuuksien ja yhteisöllisyyden tarpeen 
näkökulmasta. Teos heijastelee mm. pakkomuuttoa, ilmastokriisiä ja 
geopoliittisia konflikteja ja pohtii, mitä ihmiset tarvitsevat selviytyäkseen 
fyysisesti, sosiaalisesti ja henkisesti. 
 
Pikene på Broen vastaa teoksen kuljetuksesta, lainauksesta ja kaikista 
turvallisuuteen liittyvistä järjestelyistä yhteistyössä Aineen taidemuseon 
kanssa. 
 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Konola-Jokinen Tarja 
 

Päätösehdotus 
Esitetään lainattavaksi Kaija Kiurun teos Teltta yllä mainituin sekä 
lainaussopimuksessa eritellyin ehdoin. Teoksesta peritään teoslainamaksu 
250 eur. 

Päätös Hyväksyttiin. 


